
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام یک باند کلاهبرداری 
در کرمانشاه که سردسته آنها اقدام به درج آگهی های جعلی و 
اخاذی میلیاردی از مردم کرده بود، خبر داد و گفت: با اشراف 
اطلاعاتی پلیس هر 4 عضو این باند دستگیر شدند. سردار 
علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از اعلام شکایت 2 نفر مبنی 
بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتا کرمانشاه قرار گرفت. وی 
با بیان اینکه در تحقیقات ابتدایی مشخص شد، مبالغ مختلفی 
به حساب افراد شاکی واریز و سپس برداشت شده است، افزود: 
تحقیقات تکمیلی نشان داد، این 2 نفر پس از افتتاح حساب در 
یکی از بانک های شهر کرمانشاه به علت ناقص بودن مدارک، موفق 
به دریافت عابربانک خود نشده و کارت آنها در همان شعبه باقی 
مانده است. فرمانده انتظامی استان کرمانشاه ادامه داد: پس از 
به دست آمدن این سرنخ، ماموران در تحقیقات تخصصی خود 
به یکی از کارمندان خدماتی بانک مشکوک و در نهایت مشخص 

شد، این شخص در فرصت مناسب کارت های بانکی مشتریانی 
که به علت نقص مدارک در شعبه مانده بود را همراه با پاکت رمز 
آن سرقت می کرده است. سردار جاویدان با اشاره به دستگیری 
کارمند خدماتی بانک، افزود: این فرد در بررسی های پلیس به 
جرم خود اعتراف و عنوان کرد، کارت های سرقتی را به شخصی 
دیگر تحویل داده و در ازای هر کارت نیز 10 میلیون ریال دریافت 
کرده است. وی تصریح کرد: ماموران در گام بعدی به سراغ این 
شخص رفته و او هم پس از دستگیری عنوان کرد، کارت های 
خریداری شده را به ازای هر کارت 15 میلیون ریال به فرد دیگری 
تحویل داده است. رئیس پلیس استان کرمانشاه با بیان اینکه 
بررسی ها نشان می داد متهم سوم از چندی قبل و به جرم فروش 
مال غیر در زندان به سر می برد، گفت: با هماهنگی قضائی این فرد 
در اختیار پلیس قرار گرفت و عنوان کرد کارت های خریداری 
شده را در اختیار شخصی به نام »ا.پ« قرار داده است. وی افزود: 
ماموران پس از دستگیری این شخص که سردسته باند نیز بود در 

تحقیقات انجام شده دریافتند که وی ماه هاست در فضای مجازی 
اقدام به درج آگهی های جعلی فروش اثاثیه منزل خصوصا مبلمان 
در شهرهای مختلف کشور می کند. سردار جاویدان ادامه داد: 
سردسته باند پس از اقرار بر رفتار مجرمانه خود اذعان کرد که پس 
از تهیه چند سیم کارت بدون نام و نشان و تهیه کارت های بانکی 
به نام افراد دیگر، اقدام به درج آگهی جعلی در فضای مجازی کرده 
و از این طریق مبالغی بین 2 تا 12 میلیون ریال به عنوان بیعانه 
از مردم دریافت کرده است. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه 
تاکنون 250 نفر در شهرهای مختلف کشور از سردسته باند اعلام 
شکایت کرده اند، عنوان کرد: طبق بررسی های انجام شده میزان 
کلاهبرداری این فرد به حدود 4 میلیارد ریال می رسد. وی در 
پایان با بیان اینکه شناسایی شاکیان دیگر در دستور کار قرار دارد، 
از شهروندان خواست در خریدهای اینترنتی خود دقت بیشتری 
به عمل آورده و تا زمان دریافت کالای موردنظر خود از پرداخت 

وجه خودداری کنند.
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کوتاه حوادثی 

قتل مادرزن  توسط  داماد
فرمانده انتظامی شهرستان همدان گفت: وقوع 
یک فقره نزاع خانوادگی در شهرستان همدان 
منجر به قتل مادرهمسر توسط داماد خانواده 
شد. سرهنگ »جمشید باقری« اظهارداشت: بروز 
اختلاف در یک خانواده موجب مشاجره لفظی 
و درگیری میان مرد با همسر و مادرهمسرش 
می شود که در جریان این درگیری داماد خانواده با 
سلاح سرد همسر و مادر وی را مضروب می کند. وی 
افزود: هر دو مصدوم حادثه به مرکز درمانی منتقل 
می شوند که البته مادرهمسر به دلیل شدت جراحات 
وارده در مسیر انتقال به بیمارستان جان خود را از 
دست می دهد. فرمانده انتظامی شهرستان همدان 
با اشاره به اینکه وضعیت جسمی همسر قاتل که در 
بیمارستان بستری شده خوب است، گفت: متهم 
پرونده از صحنه جرم متواری شده و نیروهای پلیس 
در تلاش برای دستگیری وی هستند. سرهنگ 
باقری درباره علل و انگیزه بروز این حادثه، افزود: 
براساس شواهد و اظهارنظرهای اولیه، اختلاف 
خانوادگی عامل بروز این درگیری منجر به قتل 

بوده است.

دستگیری  3 سارق  زورگیر 

ماموران کلانتری 11 ولیعصر آبادان موفق 
به دستگیری 3 سارق زورگیر که اقدام به 
چندین فقره سرقت به عنف در این شهرستان 
کرده بودند، شدند. در پی وقوع سرقت های 
متعدد به عنف و زورگیری در شهرستان آبادان 
شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت ها 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس آبادان 
قرار گرفت. در این راستا ماموران کلانتری 11 
ولیعصر آبادان با استفاده از منابع اطلاعاتی و 
مخبران موفق به شناسایی تعداد سه نفر از 
سارقان زور گیر و گوشی قاپ به عنف که در 
محله ها سرقت به عنف با تهدید چاقو و ساطور 
انجام می دادند، شدند. ماموران با هماهنگی 
مرجع قضائی در یک عملیات غافلگیرانه محل 
مخفیگاه متهمان را محاصره و در این عملیات 
تعداد 3  نفر سارق زورگیر و سابقه دار دستگیر 
که هر 3  سارق با مالباختگان مواجهه و مورد 
شناسایی واقع شدند که تحقیقات تخصصی 

دراین خصوص ادامه دارد.

کشف محموله »کره« قاچاق 
فرمانده انتظامی استان کردستان از توقیف 
کامیون حامل بیش از 5 میلیارد ریال کره 
قاچاق خبر داد. سردار علی آزادی اظهارداشت: 
با هوشیاری و اشراف اطلاعاتی ماموران پلیس 
امنیت عمومی شهرستان مریوان، کامیون 
حامل بار قاچاق شناسایی شد. وی افزود: با 
هماهنگی مراجع قضائی کامیون موردنظر 
متوقف و در بازرسی از آن 98 هزار و960 قالب 
کره ایرانی و فاقد مجوز کشف شد. فرمانده 
انتظامی کردستان با اشاره به دستگیری 2 نفر 
در این عملیات و معرفی آنان به مراجع قضائی، 
خاطرنشان کرد: ارزش این مقدار کالای قاچاق 
برابر اعلام نظر کارشناسان بیش از 5 میلیارد 

ریال برآورد شده است.

دستگیری 2 سارق حرفه ای

فرمانده انتظامي استان فارس از دستگیري 
و کشف  درون خودرو  حرفه اي  سارق   2
150 فقره سرقت در شیراز خبر داد. سردار 
رهام بخش حبیبي در گفت وگو با پایگاه 
خبري پلیس، اظهارکرد: در پي وقوع چندین 
فقره سرقت محتویات خودرو پژو 206 در 
شهرستان شیراز، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران انتظامي قرار گرفت. 
وي افزود: ماموران انتظامي کلانتري 22 
آزادگان شهرستان شیراز با انجام اقدامات 
فني و تخصصي، موفق شدند در این خصوص 
2 نفر سارق حرفه ای که همدست هم بودند 
را شناسایي و آنان را در یک عملیات ضربتي 
در مخفیگاهشان دستگیر کنند. فرمانده 
انتظامي استان فارس با بیان اینکه متهمان 
در بررسی های اولیه به 150 فقره سرقت 
فقط از درون خودروهاي پژو 206 در شیراز 
اقرار کردند، گفت: در بازرسي از مخفیگاه 
سارقان، 30 دستگاه ضبط و 8 دستگاه باند 
مسروقه کشف شد. سردار حبیبي با اشاره به 
اینکه در این خصوص 4 نفر مالخر نیز دستگیر 
شده اند، افزود: همه متهمان پس از سیر مراحل 
قانوني روانه زندان شدند. این مقام انتظامي به 
شهروندان توصیه کرد: چنانچه شیشه و قفل 
درب خودرو معیوب شده، در کوتاه ترین زمان 
ممکن نسبت به رفع عیب آن اقدام کنید و 
هنگام ترک اتومبیل از بسته بودن درب  و 

شیشه اطمینان حاصل کنید.

 دستگیری عامل تخریب 
دستگاه های خودپرداز 

جانشین پلیس پیشگیری تهران از دستگیری عامل تخریب 
دستگاه های خودپرداز بانک در محله نبرد خبر داد. جانشین 
پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری متهم تخریب دستگاه های 
خودپرداز در محله نبرد خبرداد. سرهنگ  علیرضا ناصری نژاد اظهار 
داشت: در پی وقوع تخریب دستگاه خودپرداز در محله نبرد، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلانتری 132 نبرد قرار 
گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری 132 با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات میدانی موفق شدند متهم را شناسایی  کرده و در یک 
عملیات منجسم دستگیر کنند. ناصری نژاد خاطرنشان کرد: متهم در 
بازجویی های اولیه پلیس و مواجهه با مستندات ارائه شده به تخریب 
دستگاه خودپرداز اعتراف کرد. وی گفت: متهم پس از تشکیل پرونده 

برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

اعتراف زوج سارق به 40 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از دستگیری یک زن و شوهر 
سارق و اعتراف آنها به 40 فقره سرقت پایه روشنایی معابر خبر 
داد. سرهنگ حسین بساطی اظهارداشت: در پی وقوع چندین 
مورد سرقت پایه های روشنایی معابر در شهر کاشان، شناسایی و 
دستگیری عامل یا عوامل این سرقت ها به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با انجام 
اقداماتی تخصصی مشخص شد، عامل این سرقت ها یک زن و شوهر 
هستند که در ساعات پایانی شب اقدام به سرقت پایه های روشنایی 
معابر می کنند. فرمانده انتظامی شهرستان کاشان ادامه داد: پس از 
هماهنگی های لازم این زوج سارق دستگیر شدند که در بررسی های 
پلیس به 40 فقره سرقت پایه های روشنایی در این شهر اعتراف 
کردند. سرهنگ بساطی از تحویل متهمان این پرونده به مراجع 
قضائی خبر داد و از شهروندان خواست، هرگونه موضوع و مورد 
مشکوک را در اسرع وقت از طریق تماس با سامانه 110 به پلیس 

اطلاع دهند تا اقدامات قانونی لازم در اسرع وقت انجام شود.

کشف   میلیاردی   اموال   مسروقه
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند 
5 نفره سارقان منزل خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهمان مقدار 
فراوانی اموال مسروقه به ارزش 30 میلیاردریال کشف شد. سرهنگ 
کارآگاه علی کنجوریان اظهارداشت: با وقوع چند فقره سرقت منزل 
مشابه، کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت منزل پایگاه ششم پلیس 
آگاهی، شناسایی و دستگیری سارقان را در دستور کار قرار دادند. 
وی با بیان اینکه در تحقیقات پلیسی و مراجعه به محل های سرقت 
مشخص شد، سرقت ها توسط اعضای باند 5 نفره سارقان حرفه ای 
انجام شده است، افزود: در گام  بعدی از تحقیقات پلیسی اعضای 
باند شناسایی و مشخص شد که سرکرده این باند تاکنون دو مرتبه 
روانه زندان شده است. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران ابراز 
داشت: با شناسایی مخفیگاه متهمان، نتیجه تحقیقات انجام شده 
به مرجع قضائی منعکس و دستور دستگیری متهمان اخذ شد. این 
مقام انتظامی اظهارکرد: تیمی از  کارآگاهان به مخفیگاه سارقان 
اعزام و ضمن دستگیری اعضای این باند، موفق شدند در بازرسی 
از این مکان، مقادیر فراوانی اموال و لوازم سرقتی کشف کنند. 
سرهنگ کنجوریان اضافه کرد: با توجه به اموال کشف شده تاکنون 
8 تن از مالباختگان شناسایی و شکایت های آنها برای رسیدگی 
توامان تجمیع شده است. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی در 
پایان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده 
را بیش از 30 میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: متهمان با صدور 
قرار مناسب برای کشف زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 

این پایگاه قرار دارند.

دستگیری کلاهبردار  فضای مجازی
رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی فاتب از دستگیری کلاهبردار 
حرفه ای و کشف 5 فقره کلاهبرداری در فضای مجازی خبر داد. 
سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی بیان داشت: پرونده ای به 
دادخواهی یکی از شهروندان مبنی برکلاهبرداری از دادسرای ناحیه 
یک تهران به پلیس آگاهی ارجاع شد. وی تصریح کرد: شاکی در 
تحقیقات بعمل آمده اظهارداشت: »گوشی آیفون مدل 11 را به 
قیمت 210 میلیون ریال برای فروش در فضای مجازی آگهی کرده 
بودم که شخصی با بنده تماس تلفنی برقرار و مدعی خرید گوشی 
شد. پس از دریافت گوشی با ارسال پیامک مبنی بر واریز وجه اعلام 
کرد مبلغ را به حسابم واریز کرده است. ولی در بررسی حسابم متوجه 
شدم وجهی واریز نشده و خریدار دروغین کلاهبرداری کرده است«. 
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی افزود: اقدامات پلیسی و اطلاعاتی 
در زمینه شناسایی مجرم آغاز و پس از چندین روز تلاش با استفاده 
از شیوه های نوین کشف جرم فرد کلاهبردار در منطقه نیاوران 
شناسایی و با هماهنگی های قضائی دستگیر شد. این مقام انتظامی 
عنوان کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به بزه انتسابی معترف و با 
قرار صادره از سوی بازپرس دادسرای ناحیه یک تهران روانه زندان 
شد. سرهنگ کنجوریان با اشاره به اینکه متهم تاکنون به 5 فقره 
کلاهبرداری به همین شیوه اعتراف کرد، ادامه داد: با توجه به تعدد 
جرائم ارتکابی از سوی متهم در زمینه کلاهبرداری مشخص شد 
متهم در شعبات مختلفی تحت تعقیب و هم اکنون دارای قرار های 

متعددی از سوی مراجع قضائی مختلف است.

کشف  بیش از 700 کیلو مواد  
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 731 کیلو و500 گرم 
موادمخدر در طرح برخورد با سوداگران مرگ در این استان خبر داد. 
سردار غلامرضا جعفری در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس اظهارداشت: 
در راستای مبارزه با قاچاق موادمخدر و برخورد با سوداگران مرگ، 
ماموران مبارزه با موادمخدر استان با همکاری یگان های انتظامی 
شهرستان های رودان، بندرعباس و میناب با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
اشرافیت بر محورهای مواصلاتی استان، برخورد با سوداگران مرگ را 
به اجرا در آوردند. وی افزود: ماموران انتظامی شهرستان بندرعباس با 
توقیف یکدستگاه خودرو وانت و بازرسی از محل دپو در یکی از محلات 
این شهرستان 142کیلوگرم مواد مخدر تریاک کشف کردند. سردار 
جعفری ادامه داد: در بازرسی به عمل آمده از یکدستگاه کامیون در 
شهرستان رودان 145 کیلوگرم موادمخدر شیشه و از یک دستگاه 
خودرو پژو 405 در شهرستان میناب 152کیلو و500گرم تریاک کشف 
شد. این مقام انتظامی اذعان کرد: در عملیاتی دیگر توسط ماموران 
مبارزه با موادمخدر استان 140 کیلوگرم تریاک و 152 کیلوگرم 

حشیش از قاچاقچیان کشف شد. 

خــــــبر

فرمانده انتظامي استان لرستان از دستگیري 2 کلاهبردار 
و کشف 10میلیارد ریال کلاهبرداری اینترنتی در شهرستان 
دورود خبر داد. سردار حاجی محمد مهدیان نسب در 
گفت وگو با پایگاه خبري پلیس، اظهارداشت: در پي مراجعه 
یک شهروند به ماموران پلیس و اعلام اینکه در برنامه 
»شیپور« اقدام به خرید مقادیری برنج با پرداخت مبالغی 
وجه نقد کرده که متوجه می شود از وی کلاهبرداری شده 
است، موضوع در دستور کار پلیس فتا شهرستان دورود 
قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص 
شد، افرادی در سطح شهرستان های تابعه با استفاده های 
از سیم کارت های شهروندان اقدام به درج آگهی فروش 

کالا در »دیوار« و »شیپور« می کنند و پس از جلب اعتماد 
افراد از آنان کلاهبرداری می کنند. فرمانده انتظامی استان 
بیان داشت: ماموران با انجام اقدامات اطلاعاتی 2 کلاهبردار 
اینترنتی را در شهر دورود شناسایی و دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه متهمان به جرم خود اعتراف 
و 10میلیارد ریال کلاهبرداری اینترنتی از آنان کشف شده 
است، گفت: از مخفیگاه متهمان 16 کارتن گوشی، مقادیری 
تجهیزات جانبی گوشی هوشمند، 4 عدد فلش مموری، 
مقادیری سیم کارت و مدارک هویتی، کارت بانکی، 3 عدد 
سکه بهارآزادی و یکدستگاه خودرو سواری کشف شد. سردار 
مهدیان نسب با بیان اینکه پلیس با تمام توان با کلاهبرداران 

و متخلفان برخورد قانونی می کند، به مردم توصیه کرد، 
هشدارهای پلیسی را جدی بگیرند و مراقب افراد سودجو 
و فرصت طلب باشند و در صورت برخورد با اینگونه افراد با 

نیروی انتظامی همکاری کنند.

کلاهبرداران اينترنتي دستگیر شدند

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی فاتب 
از دستگیری 2 موبایل قاپ و کشف 4 فقره 
سرقت خبر داد. سرهنگ کارآگاه سعید 
مجیدی رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
فاتب بیان داشت: در پی وصول یک فقره 
پرونده با موضوع دستگیری 2 سارق گوشی 
از کلانتری 147 گلبرگ به پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی فاتب بازجویی و تحقیقات 
از متهمان شروع شد. وی تصریح کرد: 
محتویات پرونده حاکی از آن بود ماموران 
گشت کلانتری به یکدستگاه پژو 405 با 
پلاک مخدوش مظنون می شوند به راننده 
خودرو دستور ایست داده که وی توجهی 
نکرده و متواری می شود. پس از تعقیب و 

گریز، در نهایت راننده و یکی از سرنشینان 
خودرو دستگیر می شوند. رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی عنوان کرد: با انتقال 
مظنونان به کلانتری مشخص شد هر دو از 
اتباع افغانستان هستند و خودرو را به صورت 
قولنامه ای خریده اند و در بازرسی از داخل 
خودرو تعداد 8 دستگاه گوشی  تلفن همراه 
کشف می شود. این مقام پلیسی افزود: با 
دستور مقام قضائی متهمان به اتهام سرقت 
برای رسیدگی تخصصی در اختیار این پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی قرار می گیرند. وی ابراز 
داشت: متهمان در تحقیقات پلیسی اعلام 
کردند، سه دستگاه از گوشی ها متعلق به 
خودشان و دارای کارتن است که پس از 

بررسی سریال مندرج روی گوشی ها و کارتن 
ارائه شده مشخص شد اظهارات آنها صحت 
دارد، اما مابقی گوشی های مکشوفه در پلیس 
آگاهی دارای سابقه سرقت هستند. سرهنگ 
مجیدی افزود: مالکان گوشی ها شناسایی و 

متهمان در نهایت پس از تکمیل تحقیقات 
پلیسی، با صدور قرار قانونی از سوی مقام 
قضائی روانه زندان شدند. این مقام انتظامی 
اضافه کرد: تحقیقات پلیسی برای کشف 

جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

دستگیری ۲ موبايل قاپ با ۴ فقره سرقت

سرپرست پلیس فتای استان البرز از دستگیری زوج کلاهبرداری 
که در پوشش آگهی فروش لوازم منزل، از 270 نفر کلاهبرداری 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان اظهارداشت: 
در پی ارجاع یک فقره پرونده کلاهبرداری از طریق سایت های 
خریدوفروش کالا در فضای مجازی به پلیس فتا استان البرز، 
بررسی موضوع در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت. 

وی افزود: بررسی های اولیه حاکی از آن بود که متهم یا متهمان 
با انتشار چندین آگهی فروش لوازم منزل با قیمت بسیار نازل در 
سایت »دیوار«، شهروندان را اغوا کرده و پس از تماس خریداران، با 
شیوه ای کاملا متبحرانه مبالغی را به عنوان بیعانه دریافت کرده اما 
کالایی را به آنها تحویل نمی دادند. سرپرست پلیس فتا استان البرز 
تصریح کرد: در ادامه کارشناسان طی استعلام از شماره حساب های 

مقصد، در نهایت متهمان را که یک زوج جوان بودند را در منطقه 
شاهین ویلای کرج، شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه آنها را 
دستگیر و به پلیس فتا البرز منتقل کردند. این مقام انتظامی با اشاره 
به شناسایی 270 مالباخته در این پرونده، خاطرنشان کرد: ارزش 
کلاهبرداری های صورت گرفته توسط این زوج حدود 2 میلیارد ریال 
برآورد شده است. سرهنگ جلیلیان در پایان از شهروندان خواست: 
از اعتماد بی مورد به افراد ناشناس در فضای سایبر خودداری کرده 
و حتی الامکان در صورت خرید از سایت ها و فروشگاه های اینترنتی 

مبلغ را در محل و پس از رویت کالا پرداخت کنند.

فريب ۲70 نفر در پوشش آگهی فروش لوازم منزل

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومي 
تهران بزرگ از انهدام باند فروشندگان سلاح 
در فضاي مجازي و کشف 5 قبضه سلاح شکاري 
خبر داد . سرهنگ سعید راستی بیان داشت: در 
اجراي طرح برخورد قاطع با مخلان نظم و امنیت 
در فضاي مجازي، ماموران مرکز عملیات پلیس 
امنیت عمومي تهران در رصدهاي اطلاعاتي از 
فعالیت باند خریدوفروش اسلحه شکاري غیرمجاز 
در فضاي مجازي مطلع شدند. وي با اشاره به 
اینکه در ادامه تحقیقات پلیسي مشخص شد،  
اعضاي این باند در نقاط مختلف تهران تعدادی 
سلاح شکاري غیرمجاز تهیه و در مخفیگاهشان 
پنهان کرده اند، افزود: در پالایش هاي اطلاعاتي 
سه عضو این باند شناسایي و مراقبت هاي ویژه 
پلیسي از آنها آغاز شد. رئیس مرکز عملیات 
پلیس امنیت عمومي تهران بزرگ با بیان اینکه 

در تحقیقات پلیسي مخفیگاه اعضای این باند 
در حوالی بومهن، خیابان جمهوری و خیابان 
ستارخان شناسایي شد، ابراز داشت: تردد و 
حرکات متهمان تحت نظر قرار گرفت و ماموران 
موفق شدند با هماهنگي هاي قضائي این افراد را 
در سه عملیات جداگانه دستگیر کنند. این مقام 
انتظامي خاطرنشان کرد: در بررسي هاي بیشتر 
از مخفیگاه متهمان، 5 قبضه سلاح شکاري و 30 

فشنگ دست ساز کشف شد. 

انهدام باند سلاح و مهمات غیرمجاز
فرمانده انتظامی استان البرز از متلاشی شدن 
25 باند سرقت، دستگیری 86 سارق و مالخر و 
کشف بیش از 106میلیارد ریال اموال مسروقه در 
اجرای طرح مبارزه با سرقت و دستگیری سارقان و 
خریداران اموال مسروقه در استان خبر داد. سردار 
عباسعلی محمدیان در حاشیه نمایشگاه کشفیات 
پلیس آگاهی در جمع اصحاب رسانه بیان داشت: 
در راستای ارتقای امنیت شهروندان و مبارزه جدی 
با سرقت، طرح شناسایی و دستگیری سارقان و 
مالخران اموال مسروقه در سطح کلانشهر کرج به 
اجرا درآمد. وی افزود: در این طرح که با محوریت 
پلیس آگاهی به اجرا درآمد، 86 سارق شناسایی، 
دستگیر و در این راستا 25 باند سرقت متلاشی شد. 
فرمانده انتظامی استان البرز با اشاره به دستگیری 
5 مالخر اموال مسروقه در این طرح، اظهارداشت: 
در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد زیادی 

اموال مسروقه شامل: 17 دستگاه خودرو، چندین 
دستگاه تلویزیون و لپ تاپ، اسباب بازی، طلاجات، 
وجه نقد، ابزارآلات، لوازم آرایشی و لوازم خودرو 
کشف شد. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه 
کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 106 میلیارد 
ریال برآورد کرده اند، تصریح کرد: از مجموع 
سارقان دستگیرشده، 18 سارق منزل، 27 سارق 
لوازم خودرو، 12 سارق اماکن، 9 سارق مغازه، 10 

سارق خودرو و 3 سارق قاپ زن بودند.

متلاشی شدن 25 باند سرقت

 درج آ   گهی های 
 جعلی بهانه ای 

برای اخاذی از مردم


